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Warszawa 29.10.2020 

 

Pytanie nr 1: Czy auto może być z rocznika 2020 ? 

Odpowiedź: Tak, auto może być z rocznika 2020, oraz może być dostarczone w 2020 roku.  

 

 

Pytanie nr 2: W ofercie występuje kod EZ7 czyli aktywny asystent parkowania. Jest to kod 

występujący w modeli Vito a nie V Klasy. Czy kupujący dopuszcza aby oferowany pojazd nie 

posiadał tego kodu ? 

Odpowiedź: Tak dopuszcza się inny kod, ale wymagany jest asystent parkowania. 

 

 

Pytanie nr 3: W ofercie wymagane jest koło zapasowe kod RR6. Niestety nie jest możliwe przy 

wyborze kodu RK8 (Obręcze ze stopu metali lekkich 15 ramienne). Koło zapasowe może być przy 

wyborze felgi kod R1N , która również jest aluminiowa. Czy kupujący dopuszcza zmiany obręczy 

kół na kod R1N Obręcze ze stopu metali lekkich ? 

Odpowiedź: Tak dopuszcza się zmiany obręczy na kod R1N Obręcze ze stopu metali lekkich. 

 

 

Termin składania ofert pozostaje bez zmian i wyznaczony jest na 30.10.2020 r. godz. 10:00 
 
 


